
Odluka o odabiru
1/2024 - TONERI I TINTE

Br. odluke: 1/2024-1, 03.05.2024
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Osnovni podaci o odluci
4 Podaci o zaprimljenim ponudama
5 Odabrana ponuda
6 Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
7 Odgovorna osoba

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8, 10000
Grad Zagreb , Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: TONERI I TINTE

Procijenjena vrijednost nabave: 6.500.000,00 EUR

Rbr
grupe Naziv grupe

Procijenjena
vrijednost

1. Toneri i tinte za ispisne uređaje Hewlett-Packard i
Samsung

2.750.000,00 EUR

2. Toneri i tinte za ispisne uređaje Canon 675.000,00 EUR

3. Toneri i tinte za ispisne uređaje Lexmark 1.925.000,00 EUR

4. Toneri i tinte za ispisne uređaje Xerox 700.000,00 EUR

5. Toneri i tinte za ispisne uređaje raznih proizvođača 450.000,00 EUR

5/3/24, 10:37 AM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=e3acec3f-7c42-421c-ba93-bc937576add0-6176&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 1/4



Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 1/2024

Odluka se odnosi na sljedeće grupe:

Rbr
grupe Naziv grupe

Procijenjena
vrijednost

1. Toneri i tinte za ispisne uređaje Hewlett-Packard i
Samsung

2.750.000,00 EUR

3. Osnovni podaci o odluci
Pravna osnova za donošenje odluke: Na temelju članka 302. ZJN 2016 naručitelj donosi Odluku o
odabiru

Broj odluke: 1/2024-1

Datum donošenja odluke: 03.05.2024

4. Podaci o zaprimljenim ponudama

Red.br. Gospodarski subjekt
Oznaka koju je
dodijelio GS Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

1 MAKROMIKRO GRUPA d.o.o.,
OIB: 50467974870,
Vukomerička ulica 6, 10410
Velika Gorica, Hrvatska

130/2024/MMG Toneri i tinte za
ispisne uređaje
Hewlett-Packard i
Samsung

11.03.2024
11:24:49

2 Ingpro d.o.o., OIB:
93205229945, Ulica Ivana
Banjavčića 5, 10000 Zagreb,
Hrvatska

HPS - 1103 Toneri i tinte za
ispisne uređaje
Hewlett-Packard i
Samsung

11.03.2024
17:07:37

3 INSEPO d.o.o., OIB:
92528715879, Karamanov

24-010-000082 Toneri i tinte za
ispisne uređaje

11.03.2024
18:28:03

5/3/24, 10:37 AM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=e3acec3f-7c42-421c-ba93-bc937576add0-6176&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 2/4



Red.br. Gospodarski subjekt
Oznaka koju je
dodijelio GS Predmet/Grupa

Datum i
vrijeme
zaprimanja

prilaz 2, 10000 Zagreb,
Hrvatska

Hewlett-Packard i
Samsung

4 Zajed. ponud.: TIP - ZAGREB
d.o.o. - nositelj, BIRODOM
d.o.o. - član, ZVIBOR d.o.o. -
član (TIP - ZAGREB d.o.o., OIB:
36198195227, Vinogradska
ulica 34, 10431 Sveta Nedelja,
Hrvatska; BIRODOM d.o.o.,
OIB: 47794513055, Lučko, Ul.
Hojnikova 19, 10000 Grad
Zagreb, Hrvatska; ZVIBOR
d.o.o., OIB: 03454358063,
Zavrtnica 36, 10000 Zagreb,
Hrvatska)

1103/2024-1 Toneri i tinte za
ispisne uređaje
Hewlett-Packard i
Samsung

11.03.2024
18:34:36

5 ADLER GmbH d.o.o., OIB:
66411260710, Radnička cesta
27, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

SDUSJN/1 -
2024

Toneri i tinte za
ispisne uređaje
Hewlett-Packard i
Samsung

11.03.2024
22:11:01

6 NARODNE NOVINE d.d., OIB:
64546066176, Savski gaj XIII.
6, 10000 Grad Zagreb,
Hrvatska

JN-59-24/NN Toneri i tinte za
ispisne uređaje
Hewlett-Packard i
Samsung

12.03.2024
09:01:54

5. Odabrana ponuda
Odabrana ponuda gospodarskog subjekta: MAKROMIKRO GRUPA d.o.o.

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (bez PDV): 279.668,40 EUR

Vrijednost okvirnog sporazuma koji se planira sklopiti (sa PDV): 349.585,50 EUR

Naručitelj primjenjuje rok mirovanja: DA

Obrazloženje: Ponuda ponuditelja Makromikro Grupa d.o.o ostvarila je 100,00 bodova. Ukupan
broj bodova ostvaren je nuđenjem cijene ponude u iznosu od 279.668,40 EUR bez PDV-a,
odnosno 349.585,50 EUR s PDV-om, čime je za kriterij cijene ostvareno 90,00 bodova, dok je
prema kriteriju kvalitete ostvareno 10 bodova.

5/3/24, 10:37 AM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=e3acec3f-7c42-421c-ba93-bc937576add0-6176&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 3/4



6. Završne napomene i uputa o pravnom lijeku
Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove odluke može se, sukladno članku 406. stavku 1. točki 5. ZJN
2016, izjaviti žalba Državnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave u roku deset (10) dana
od primitka odluke.

7. Odgovorna osoba
Odgovorna osoba naručitelja: Ivan Bubić

5/3/24, 10:37 AM Odluka o odabiru

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=e3acec3f-7c42-421c-ba93-bc937576add0-6176&userToken=dbefd6d5-b5ea-422d-abe0-60a5473a5348 4/4


		2024-05-06T06:21:48+0000
	Not specified
	0




